DUBBEL

4361-1P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

MoaBecHble CBETUIbHUKM Dubbel cTaHyT naeanbHbIM pelleHneM ans Tex,
KTO LLeHWUT 3/1eraHTHOCTb, (PYHKLIMOHANLHOCTb U COBPEMEHHbIN AN3aliH.
Ocob6EHHOCTbIO KONIIEKLMM CTaNo pa3Hoobpasne hopM CTEKNSAHHbIX
BbIYBHbIX M1aOHOB, KOTOPbIE NPeACTaBAEHbI B NATY Bapuauusx, B

covyeTaHun C MeTalINYeCKNMKN 31eMeHTaMI

bpeHn
dnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KonunyectBo namn

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa, TUM
LLOKONIS

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauus namnamu

MaTepunan nnaoHa
MaTepwnan apMmaTypsbl

MaTepvan LeKopaTUBHbIX
3/1eMeHTOB

CteneHb 3aWuThl, IP

MoLwHocTb obLas

Mnowanb ocBeLEHNS, KB.M.
Mynet

IdnaMeTp NOTONOYHON YaLlun, MM
BoikntovaTenb

Oummep

[lon. NCTOYHMK CBETa,
KomnnekTauusa oon Jamnamu

KonnyecTBo nnaoHoB
HanpasneHue nnagoHoB
®opma nnagoHa

LiseT nnadoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHUA, MM
OnameTp nnagoHa HKHWUIA, MM
Konn4ecTBo poXXKoB

LiBeT LeKopaTMBHLIX 3JIEMEHTOB

BO3MOXXHOCTb WCMOJIb30BaHNS
YHVBEPCAJIbHBIX KpenaeHuii

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbI flamn
MoaxoAuT A5 HAaTAXXHbIX MOTO/KOB
LseT apmaTypsl

Kpennenue

LLeHa: 7 900 py6.

F-Promo
180
2030
530

1
E27
40

HEeT

CTEKNo
MeTann

MeTann

20
40
3
HeT
60
Het
HeTt

HeTt

1

BHU3

cthepa
LbIMYaTOCEPbIiA
208

103

180

1

YepHbIN

HeT

Ja
Ia
YepHbIN
njaHka



