DUBBEL

4361-1P







Подвесные светильники Dubbel станут идеальным решением для тех, кто ценит элегантность, функциональность и современный дизайн. Особенностью коллекции стало разнообразие форм стеклянных выдувных плафонов, которые представлены в пяти вариациях, в сочетании с металлическими элементами

Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	180
Макс. Высота, мм	2030
Мин. Высота, мм	530
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	E27
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	40
Площадь освещения, кв.м.	3
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	60
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	сфера
Цвет плафона	дымчатосерый
Высота плафона, мм	208
Диаметр плафона верхний, мм	103
Диаметр плафона нижний, мм	180
Количество рожков	1
Цвет декоративных элементов	черный
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка
_	

Цена: 7 900 руб.